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Slovak Telekom, a.s., BajKalsKá 28, 817 62 Brat.slava, Obcnodny register vedený pri Okr. súde Bratislava l. odd. Sa, vložka č. 2081/B ICO: 35763469

OIC: 2020273893 IC DPH SK 2020273893, Tatra banka, a.s., čislo účtu IBAN' SK28 11000000002628740740, BIC ATRS{BX

Údaje potrebné na úhradu faktúry: Fakturačné údaje:

SUMA NA ÚHRADU: 61,88 € Dátum dodania služby:
DÁTUM SPLATNOSTI: 18.04.2016 Dátum vyhotovenia:
VARIABILNÝ SYMBOL: 4783780928 Číslo faktúry:

VUB SK20 0200 0000 0023 14093958 IČO:
Tatrabanka: SK28 1100 0000 0026 2874 0740
SLSP SK57 0900 0000 0006 3373 8777
CSOB. SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Faktúru prosím uhradIe platobným príkazom vo Vašej
banke na jeden z uvedených účtov.

UŽitočné informácie
'if Važeny zakazník, na bezplatnom čísle
0800/123500 Vám poskytneme všetky informácíe
k Vašim faktúram ako aj k produktom a službám
Telekomu. K dispozícii sme Vám počas pracovných
dni. od 8:00 do 21 :00 hod.

'if. V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosim,
kontaktujte na bezplatnom čísle 12 129.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete
na www.telekom.sk/faktura
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OB5Cf Ý ÚRAD POVINA

Evid, číslo
Č, SP5U: 1~/ &j

Došlo: ·6 APR.2016
P~t praoh/listCN Vyba-tujg, tJ.

31.03.2016
03.04.2016

4783780928
00314200

Vaše identifikačné údaje:

Adresát: Obec Povina, Povina
023 33 Povina

Účastník: Obec Povina. Povina bez čísla

023 33 Povina

1008421801

Spolu bez DPH
19,88 €
-8,99 €
13,28 €
24,17 €

Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
2,7400 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

2,74 €

26,91 €

Spolu bez DPH
12,50 €

Spolu bez DPH
0.0000 €

12,50 €

Spolu bez DPH
11,67 €
0,49 c

12,16 e

Spolu bez DPH

0,0000 €

12,16 €

DPH
10,31 c

61,88 €Celková suma na úhradu:
Ďakujeme.

Pre uhradenie faktúry kliknite
na logo Vašej banky:
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Vážený zákazník, radi by sme Vás informovali, že od 1.3.2016 sme Váš program Biznis linka 50 premenovali na Biznis linka S.
Benefitya cena programu zostávajú bez zmeny.

Číslo adresáta:

Prehl'ad Vašich poplatkov 01 ,03,2016 - 31 ,03,2016:
........ , , - , " ,.,.'"." "." "." , ,., , ,

Hlasové služby - telefónne číslo 041/4214036
Pravidelné poplatky Obdobie Počet Cena bez DPH
Biznis ISDN Uni 01.04.2016 - 30.04.2016 1 19,88 €
Bizrus ISO Uni 200 zlava 01.04.2016 - 30.04.2016 1 -8,99 €
Biznis ISDN Uni 200 01.04.2016 - 30.04.2016 1 13,28 €
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania 041/4211421 Volné a bezplatné Spoplatnené Minúty spolu
minúty minúty

Volania na ms T 0:27:31 0:00.00 0:2731
Volania na Orange 006:27 00000 00627
Volania na 02 0:13'08 0:00 OO 0:13:08
Volania na 12313 0:00:00 01135 0:11:35
etan!. č.-služ. 0:02:00 0:00 OO 0:0200

Miestne volania 1:25:21 0:00 OO 1:2521
Medzimestské 0:14:26 0:00.00 01426
Poplatky za volania spolu

Hlasové služby - telefónne číslo 041/4214036 spolu......... "., ..... " .. ,., .. ,,,,.,, .. , ... ,".'., .... ,.,,, .... ,.,,,.,,,, .... ,,,,, .. ,., ..., ..... , ..... , ...
ldentifikácra Vašich služieb: Internet-materskr85

Pravidelné poplatky
Magio Internet L so zfavou

Obdobie
01.04.2016 - 30.04.20 16

Počet Cena bez DPH
1 12,50 €

Poplatky za prevádzku materskr85 Typ prevádzky
DSL Internet (MB)

Počet Množstvo
17870

Spolu

Identifikácia Vašich služieb: Volania-0414211444
Pravidelné poplatky
Biznis linka S so zľavou
Prenájom šnúrového telefónu
Pravidelné poplatky spolu

Obdobie
01.04.2016 - 30.04.2016
01.03.2016 - 31.03.2016

Počet Cena bez DPH
1 11,67 €
1 0.49 c

Poplatky za prevádzku 041/4211444 Volné a bezplatné
minúty
0:09:00

Spoplatnené Minúty spolu
minúty
0:00:00 0:09.00Miestne volania

Spolu

DPH
a všetky poplatky sa vz ahure jednotná sadzba DPH

Základ dane
51.57 E

Sadzba DPH
20%

sporo

admin
Tužka


